МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.01.2019 № 43

Об утверждении состава наблюдательного
совета Г осу дарственного автономного
учреждения Рязанской области «Спортивная
школа «Факел»

В связи с переименованием ГАУ ДО «ДЮСШ «Факел», в соответствии со
статьей 10 Федерального Закона «Об автономных учреждениях» от 03 ноября
2006 г. № 174-ФЗ, на основании писем Минимущества Рязанской области от
27.10.2016 № ММ/3-7714, 22.05.2018 № ММ/3-3764, обращения Государственного
автономного учреждения Рязанской области «Спортивная школа «Факел»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прекратить полномочия наблюдательного совета ГАУ ДО «ДЮСШ
«Факел», созданного приказом Минспорта Рязанской области от 31.10.2016
№ 758.

2. Утвердить новый состав наблюдательного совета Государственного
автономного учреждения Рязанской области «Спортивная школа «Факел»
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Срок полномочий наблюдательного совета ГАУ РО «СШ «Факел» -  3
года.

4. Приказ от 31.10.2016 № 758 «Об утверждении состава наблюдательного
совета Государственного автономного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Факел» признать утратившим силу.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2019.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Гамзина П.И.

Арефьева М.В.

Приложение
к приказу министерства физической
культуры и спорта Рязанской области
от 16.01.2019 № 43

СОСТАВ
наблюдательного совета Государственного автономного учреждения

Рязанской области «Спортивная школа «Факел»

Г амзин
Павел Иванович

- заместитель министра физической культуры и спорта
Рязанской области;

Рыжкова
Татьяна Рамазановна

- консультант по правовым вопросам отдела
управления государственной собственностью и
пакетами акций управления государственным
имуществом министерства имущественных и
земельных отношений Рязанской области;

Плаксина
Ольга Александровна

заведующая кафедрой физического воспитания
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Рязанский государственный университет имени С.А.
Есенина»;

Крючков
Илья Андреевич

председатель общественной организации «Совет
ветеранов физической культуры, спорта и туризма
Рязанской области»;

Мантрова
Ирина Юрьевна

главный бухгалтер ГАУ РО «СШ «Факел»;

Печенова - специалист по кадрам Г АУ РО «СШ «Факел».
Валентина Сергеевна